全九州選抜高等学校バレーボール大会　参加チーム各位

拝啓　時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、令和４年２月１１日（金）から２月１３日（日）の期間、大分市にて

『令和3年度　第32回　全九州選抜高等学校バレーボール大会』が開催されます事を

心よりお喜び申し上げます。

大会事務局様よりご依頼にて弊社はご参加される皆様の便宜を図り宿泊・お弁当の斡旋を承っております。

大会期間中万全にて何卒よろしくお願い致します。

敬具

【宿泊のご案内】

※申込可能対象者　　　　本大会への事務局より認められた、選手、スタッフ（監督・コーチ）・ドライバー

※１泊（サービス料込み・消費税込み）の１名様の料金となります。

※大分市は新型コロナの影響の為、2食受け入れ施設が少なくなり、また同時期に他スポーツ大会で混雑しており、広域での配宿の

　予定となっております。

※ホテルは全チームお申し込み後、組み合わせ等も考慮の上、宿舎決定を行います。お部屋割等も含めご希望等に添えない場合も

　ございますので、予めご了承ください。

※禁煙ルームは選手の方へ優先的にご案内いたしますが、客室の関係上喫煙ルームの消臭対応となる場合がございます。

※配宿は大会本部と協議の上、行います。各宿泊区分及び宿泊施設の収容人員が満員に達した場合、止むを得ず希望外または

　利用宿泊施設以外へ配宿を行うことがあります。予めご了承ください。

※大分市内中心部ホテルはマイクロバス駐車場は保有しておらず、近隣の駐車場へのご案内の場合もございます。

　　お一人様　７００円（税込）お茶付き

※競技場指定弁当引換所にて学校毎にて１１：００～１３：００の間の受け取りを予定しております。

※弁当の空き容器は引換所に１４：３０迄に持参してください。

【お申込方法】

別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、京王観光（株）福岡支店　担当：宮里　まで

ＦＡＸまたはメールにてお申込下さい。

　（メールを希望を希望する場合　すべて小文字　k.miyazato@keio-kanko.co.jp)

【ご請求書並びに予約確認書のご送付について】

『予約確認書・ご請求書』を２月４日（金）以降より皆様のお手元に郵送とＦＡＸいたします。

送付の際にお振込み口座を記載しておりますので、期日までにお支払の程よろしくお願いします。

9,000円

8,000円

宿泊代金（税込）

HOTEL AZ 大分幸崎店
グッドイン大分
グッドイン鶴崎
グッドイン西鶴崎
Ａ＆Ｂｅｅ　ＨＯＴＥＬ
ＨＯＴＥＬ　ＡＺ日出店

鶴崎ホテル
ＡＺホテル三重店
ますのいホテル
ニューグロリアホテル

レンブラントホテル大分 別府地区旅館

利用予定ホテル

【お弁当（日替わりのご案内】

１泊朝食付

8,000円

7,000円

区分

Ａ

Ｂ

１泊２食付

令和3年度　第32回　全九州選抜高等学校バレーボール大会

ご宿泊・お弁当についてのご案内

エリア

お申込み締切日 ２０２２年１月２６日（必着）

大分市内エリア
別府市・日出エリア
豊後大野市エリア

【お申込後のご変更、お取消について】

お申込後のご変更およびお取消につきましては、必ずメールまたはＦＡＸにてお願いいたします。

ご返金に関しては大会終了後、ご指定口座までお振込みにてご返金致します。

※取消料につきましては以下のとおりです。（平日１８時以降、土日祝日は翌営業日扱いとなります。）

尚、試合結果等についての取消料は別途規程にて最終確定時ご案内致します。

【人員変更の際のご返金について】

　※人員の変更等でご返金が発生した場合は、ご返金先の口座をご連絡頂きますようお願い致します。

　　必要に応じて、予約確認書を送付する際の返金依頼書に必要事項を記入の上、メールまたはＦＡＸにて送付ください。

【領収書のご送付について】

※大会終了後、領収書をご希望される場合は、予約確認書を送付の際にお送りいたします、領収書発行依頼書を

　弊社まで送付頂きますようお願い致します。

【新型コロナウィルス感染拡大防止について】

※弊社では、新型コロナ感染拡大防止の観点より、宿泊者における大会前2週間の発熱など含め体調管理表の作成をお願いしております。

　万が一の際に、関係機関の要請にてご提示をお願いする場合もございます。

　ご準備の程よろしくお願い致します。

　尚、体調管理表については大会事務局に提出するものや学校独自で作成しているものなどの代用でかまいません。

　万が一の際にご提出できるように、ご準備の程よろしくお願い致します。

京王観光株式会社 福岡支店【観光庁長官登録旅行業第10号】
〒812-0011　福岡市博多区博多駅前1-1-1

TEL：（092）415-1514　／　FAX：（092）415-1539

携帯：090-9075-8562

営業時間：09:00 ～ 18:00（土日祝日休業）

担当：宮里・田中・税所・加生

宿泊

取消料

当日午前
お弁当

宿泊日前日

20%

お一人様の弁当代金の
配達日前日17：00 当日 無連絡

取消料 無料 100% 100%50%

当日午後・無連絡

100%

お一人様の宿泊代金の